证券代码： 000760         证券简称： *ST 斯太         公告编号： 2020-131

斯太尔动力股份有限公司

关于斯太尔动力股份有限公司 2020 年

第三次临时股东大会决议公告的更正公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 斯太尔动力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 23 日披露了

《斯太尔动力股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2020-129）。由于现有工作人员人手不足，导致审核环节疏忽，

其中公告中

第一大项中“现场会议时间：2020 年 12 月 23日（星期五）下午 14：30”

第三大项中“选举李喜刚先生为第十届董事会非独立董事、选举王志强先生

为第十届董事会非独立董事、选举刘胜元先生为第十届董事会非独立董事、选举

刘建刚先生为第十届监事会非独立董事、选举田胜荣先生为第十届监事会非非独

立董事”表述错误。

现更正为：

“现场会议时间：2020 年 12 月 23 日（星期三）下午 14：30”

“选举李喜刚先生为第十届董事会独立董事、选举王志强先生为第十届董事

会独立董事、选举刘胜元先生为第十届董事会独立董事、选举刘建刚先生为第十

届董事会非独立董事、选举田胜荣先生为第十届董事会非独立董事”。

除此之外，公告内容无其他变化。

给各位投资者带来不便，公司深表歉意，望各位投资者见谅。

特此公告

                                          斯太尔动力股份有限公司董事会

                                            2020 年 12 月 23 日

	“选举李喜刚先生为第十届董事会独立董事、选举王志强先生为第十届董事会独立董事、选举刘胜元先生为第十届董事会独立董事、选举刘建刚先生为第十届董事会非独立董事、选举田胜荣先生为第十届董事会非独立董事”。